使用说明书
LW112 系列
万能转换开关
感谢您选购本产品， 在安装、 使用或维护产品前，
请仔细阅读使用说明书。
产品制造商已通过以下管理体系认证：
ISO 9001、ISO 14001、ISO 45001
符合标准：

5 标准件（紧固件） 金属材质可回收 拆解后归类金属回收
6 标签、包装及印刷件 可回收 建议分类回收
10 产品选型与订货须知
1. 订货时写明型号、台数、供货时间、地点、单位和收货人。
2. 订货举例：LW112-16/4.0401.2  100 只。其中 LW112-
16/4.0401.2 表示：约定自由空气发热电流为 16 安培，
转换角度为 45°，接点图编号为 0401，接触系统节数为
2 节的万能转换开关。
12
11 附录
常用型号接点图
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
15-16
X
X
X
X
X
X
X
X
LW112-16/4.0083.1
17-18
19-20 X
X
21-22
23-24 X
X
25-26
27-28 X
X
29-30
31-32 X
X
LW112-16/4.0414.2